
令和６年５月 15日  

 保護者 様 

松山市立東中学校  

校長 山内 孔 

 

 

令和６年度 松山市総合体育大会壮行会について（ご案内） 

 

 

若葉の候、皆様にはますますご清栄のことと存じます。平素は、本校の教育活動に格別

のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では６月 11日（火）から開催される松山市総合体育大会に向けて選手を激励

するため、壮行会を下記の日程で実施いたします。ご多用中のこととは存じますが、是非

ご来校いただき、保護者やご家族の皆様からも激励していただきますようご案内いたしま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和６年６月 10日（月）13：50～14：20 
         

２ 場 所  東中学校体育館 

        

３ その他 

・ 自家用四輪車でのご来校は、ご遠慮ください。なお、自家用四輪車は、有料駐車場

を利用し、学校近隣のスーパー・コンビニ等には、絶対に駐車しないでください。 

・ 自転車でお越しの方は、運動場に設けております駐輪スペースに停めてください。 

・ ご家族でお身体の不自由な方が参加されるなど、特別な事情がある場合は、事前に

教務主任（村田）〔TEL：089-924-8588〕までご連絡ください。 

・ スリッパをご持参のうえ、直接体育館にお越しください。お履物は体育館入口の靴

箱にお入れください。 


